PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Б е л г о р о д с к а я   о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Грайворон

«_20_»  _____марта_____ 2020 г.

№ _290-р_

	О временном ограничении личного приема граждан

В связи с возникшими рисками распространения на территории Белгородской области новой коронавирусной инфекции (2019-nCov),                          в соответствии с Методическими рекомендациями по режиму труда органов государственной власти, органов местного самоуправления и организаций                  с участием государства, разработанными Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации:
1. Временно ограничить личный прием граждан в администрации Грайворонского городского округа, включая территориальные администрации округа. Гражданам, пришедшим на личный прием, рекомендовать обращаться           в письменной форме.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Родной край»                         и сетевом издании «Родной край 31», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа – руководителя аппарата главы администрации Е.А. Адаменко.

	Глава администрации
	Г.И. Бондарев